亞東科技大學 教務處公告

主旨：公告本校 111 學年度第 2 學期辦理學生轉系(組)作業規定

依據：本校學生轉系(組)辦法
公告事項：

一、 申請資格：大學部四年制學生，除第一學年第一學期及畢業年級不得轉系外，得申請轉系
(組)。惟不同學制之學生不得申請相互轉系。

二、 辦理時間：111 年 12 月 6 日至 111 年 12 月 28 止，接受申請轉系(組)。
三、 作業程序：

(一) 學生轉系(組)應於規定時間內，填具『學生轉系(組)申請書』，經家長簽章，送導師、系主
任審核。

(二) 各系依轉系(組)相關規定辦理轉系(組)作業，如成績相同時依上學年度學業成績高低為取捨
標準，補足缺額為止。必要時，得舉辦轉系(組)考試。

(三) 考試日期於 111 年 12 月 29 日，由各系自行辦理。
(四) 112 年 1 月 5 日召開轉系(組)審查委員會決定核准轉系學生名單。
(五) 112 年 1 月 12 日公告獲准轉系(組)學生名單。

四、 注意事項：
(一) 學生申請轉系(組)以一次為限，申請既經核准，不得請求再轉他系或返回原系。
(二) 獲准轉系生，務必於 112 年 2 月 15 日至教務行政組辦理免修課程，並須修滿轉入系組規

定之科目及學分數，方得畢業並依規定通過學生基本能力)。
(三) 申請轉系生請勿先行繳費，應於公告獲准名單後，依獲准後寄發之繳費單至銀行繳費;並自

行至個人 Portal 確認班級及課表是否無誤。
五、 各系轉系(組)相關規定如下：

材料與纖維系
(材應用、服設組) 機械工程系 機械工程系汽車組 電機工程系 電子工程系 工業管理系

面試 面試 面試 面試 面試 面試

工商業設計系 護理系 通訊工程系 醫務管理系 資訊管理系 行銷與流通管理系

筆試 面試 面試 面試 面試 面試

六、 111 學年度第 2 學期各系招收轉系組學生名額如下：
 材料與纖維系

(應用組)
材料與纖維系
(織品服裝設計組)

機械工程系 機械工程系

(汽車組)
電機工程系 電子工程系 工業管理系

四
技

一 二 三 一 二 三 一 二 三 一 二 三 一 二 三 一 二 三 一 二 三

16 17 14 10 10 10 12 0 17 24 2 0 13 2 48 2 45 2 2 41 42

 工商業

設計系
護理系 通訊工程系 醫務管理系 資訊管理系

行銷與流通

管理系

四
技

一 二 三 一 二 三 一 二 三 一 二 三 一 二 三 一 二 三

29 26 33 7 11 9 22 34 26 2 29 35 31 36 38 2 44 39

七、 特此公告。

教務處

民國 111 年 11 月 22 日 (111) 亞科大教註字第 11006 號

系所

系所